
evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:67/09/D11 Dodatek0.11
4042/20221RLPCR

!a04&#39;.

RIzezní letového provozu

České republiky

Dodatek č. 11

ke „Smlouvě o poskytování služeb“ Č. 67/09, uzavřené dne 18.02.2010 a doplněné dodatky č. 1-10

(dále jen „smlouva“),

(dále jen „dodatek č. 11“)

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s. p.)
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

zastoupený: Ing. Radovanem Okenkou, MSc., výkonným ředitelem Útvaru finančního

IČO: 49710371

DIČ: C2699004742

bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 5

číslo účtu: 88153/0300

SWIFT kód: CEKOCZPP

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle A, vložce 10771

(dále jen „objednatel“)

a

FBA spol. s r.o.

se sídlem: Unhošt&#39;ská 198, 272 01 Kladno

zastoupená: Filipem Škripkem, jednatelem
IČO: 63672065

DIČ: CZ63672065

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Kladno

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 36575

(dále jen „poskytovatel“)

objednatel a poskytovatel společně rovněžjako „smluvní strany“.



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:67/09/D11 Dodatek č. 11

2.1

3.1

4.1

4.2

4.3

4.4

Úvodní ustanovení dodatku č. 11

Obě smluvní strany konstatují, Že tímto dodatkem č. 11 dochází v souladu s ust. čl. IV. odst. 6

smlouvy ke změně ceny za služby poskytované poskytovatelem na základě této smlouvy, a to

o průměrnou roční míru inflace za rok 2021, která činila 3,8 %.

Předmět dodatku č. 11

Včl. IV. Cena, vodst. 1 smlouvy se specifikace ceny odvolává na přílohu č. 3 smlouvy.
S ohledem na skutečnost, že z důvodu inflace došlo k navýšení ceny o 3,8 %, tento dodatek č.

11 obsahuje novou přílohu č. 3/D11 11, která v plném rozsahu nahrazuje stávající přílohu č.

3/D1O smlouvy.

Závěrečná ustanovení dodatku č. 11

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek č. 11 se uzavírá elektronicky, a to pouze vjednom elektronickém

vyhotovení.

Tento dodatek č. 11 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění tohoto dodatku č. 11 v registru smluv. Při uveřejnění tohoto dodatku č. 11 v registru
smluv budou vjeho textu znečitelněny zejména tyto údaje: bankovní spojení poskytovatele,

podpisy jednajících osob a obchodní tajemství, kterým jsou veškeré informace o dílčích cenách

obsažené v příloze č.3/D11 11.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 11 je příloha:

nová příloha č. 3/D11 - Cenová rekapitulace (stanovení ceny)

XXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX XXXXXXXXXXX
XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX

XXXXX X XXX XXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XX XXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXX

XXXXXXXX
XXX XXXXX X XXXX

 

Stránka 2 z 2



Evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s. p.: 67/09/D11

Evidenční číslo smlouvy FBA spol. s r.o. Příloha č. 3/D11

Příloha č. 3ID11 ke SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB číslo 67/09 - Cenová rekapitulece

(stanovení ceny)

Cena Poskytovatelé za poskytování recepční služby a služeb souvisejících je vyjádřena v souladu s

požadavky Objednatele jako cena za 1 den poskytování služeb. V takto vyjádřené ceně jsou obsaženy
veškeré činnosti požadované Objednatelem v rozsahu dle bodu Ad 1) Přílohy č. 1 této smlouvy a jsou
v ní obsaženy veškeré nezbytné náklady Poskytovatele (tzn. v ceně jsou započítány např. veškeré

příplatky za noční práci, práci o víkendech a svátcích, a to po dobu poskytování služeb).

Poskytování recepční služby a služeb souvisejících musí být prováděno prostřednictvím osob

ovládajících anglický jazyk min. na úrovni jazykové zkoušky FCE (First Certificate in English) nebo

min. na úrovni B1 podle Společného evropského referenčního rámce pro jazyky - CEFR (Common
European Framework for Language Reference).

Cena za provádění úklidové služby v objektech SLŠ včetně úklidu, údržby ubytovacího zařízení a

nakládání s odpady je vyjádřena v souladu s požadavky Objednatele jako cena za 1 den úklidu. V

takto vyjádřené ceně jsou obsaženy veškeré činnosti požadované Objednatelem v rozsahu dle bodu

Ad 2) Přílohy č. 1 této smlouvy a jsou v ní obsaženy veškeré nezbytné náklady Poskytovatele (tzn. v

ceně jsou započítány např. veškeré příplatky za práci o víkendech a svátcích, je v ní zahrnuta veškerá

potřebná úklidová chemie a technické vybavení pro profesionální úklid, a dále veškeré náklady
spojené s nakládání s odpady v rozsahu dle výše uvedené přílohy, a to po dobu poskytování služeb).

 

Celkem l 1 den recepční
služby

(Kč bez DPH)
 

X XXXXXX

  
 

 

XXXXXX XXXX
XXXXXX X X XXX XXXXXX

 

 

 

 

 

 

 

   

XXX XXX XXXX

X XXXXXX X XXXXXX

XXXXXX XX XXX XXXXXX
XXXXXXXXXX XXXX

XXX XXX XXXX

XXXXXX X XXXXXX

XXXXXX XX XXX XXXXXX
XXXXXXXXXX XXXX

XXX XXX XXXX

XXXXXX X XXXXXX
 

Strana: 1



Evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s. p.: 67/09/D11

Evidenční číslo smlouvy FBA spol. s r.o.

Objednatel je oprávněn, nikoliv povinen, poptat veškeré úklidové služby, a to i v jiném rozsahu (z
hlediska výměry, četnosti nebo počtu kusů), než ve výše uvedeném, vždy však za podmínky
nepřekročitenosti nabídnutých jednotkových cen.

V nabídkové ceně jednorázového úklidu musí být zahrnuta veškerá potřebná úklidová chemie a

technické vybavení pro profesionální úklid.

Poskytování služeb spočívajících v provedení níže uvedeného jednorázového úklidu bude probíhat

výhradně na základě zvláštních požadavaků Objednatele, dle jeho jeho konkrétních potřeb.

Objednatel bude oprávněn, nikoliv povinen, poptat veškeré úklidové služby jednorázového úklidu, a to

i v jiném rozsahu (z hlediska výměry, četnosti nebo počtu kusů), než v níže uvedeném, vždy však za

Příloha č. 3/D11

 

Plocha (m2)
Celkem l1 den úklidu

X

X

X

X

X

X

X

 X

(Kč bez DPH)

XXXXX X XXXXXX

XXXXXX XX XXX XXXXXX
XXXXXXXXXX XXXX

XXX XXX XXXX

XXXXXX XXXXXX

XXXXXX XX XXX XXXXXX
XXXXXXXXXX XXXX

XXX XXX XXXX

XXXXX XXXXXX

XXXXXX XX XXX XXXXXX
XXXXXXXXXX XXXX

XXX XXX XXXX

XXXXX XXXXXXX 
X

podmínky nepřekročitenosti nabídnutých jednotkových cen.

 

 

X

 

 

 

 

 

litinové radiátory) X  

Celkem/úklid
P&#39;°°ha (m2)

(kč bez DPH)

mytí oken a prosklených ploch XXX XX XXXXXX XX

čištění horizontálních / vertikálních žaluzií XXX XX XXXXXX XX

čištění koberců mokrou cestou XXXXXX XX XXXXXX XX

X
XXXXXX

XXXXX XXXX
XXX XXX XXXX

čištění matrací postelí XX X XXXXXX XX

odstranění prachu z těles UT (žebrové
XXX X XXXXXX XX

 

Strana: 2

 

 



Evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s. p.: 67/09/D11

Evidenční číslo smlouvy FBA spol. s r.o.

Nově přidaná výměra v části „A“ budovy LO dle dodatku č.5:

Příloha Č. 3/D11

 

Plocha (m2)

 

Celkem/úklid

X

 

 

 

 

 X  

(Kč bez DPH)

mytí oken a prosklených ploch XXX X XXXXXX XX

čištění horizontálních / vertikálních žaluzií XXX X XXXXXX XX

čištění koberců mokrou cestou XXXXX XX XXXXXX XX

čištění matrací postelí XXXX

oostralnění&#39;orachu z těles ÚT (žebrové
XX XXX XX XX

litinove radlatory)
X

 
 

Filip Škripko

jednatel společnosti
 

FBA spol. s Lo.

QQ K_letišti 934, Praha 6 - Ruzyně
ICO: 63672065, www.fba.cz

BA
GSM: +420 602 299 336

Fax: +420 220 372 321

Strana: 3


